

## TERMPLUS ApS

C/O Susanne Lervad

Lindevej 14

1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 30 07 46

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
28. marts 2022

---

Susanne Lervad  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	TERMPLUS ApS C/O Susanne Lervad Lindevej 14 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 26 30 07 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Frederiksberg C
Direktion	Susanne Lervad, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle værktøjer og tjenesteydelser indenfor it-området samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 65.513, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.658.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-32.549	2.631
Personaleomkostninger	2	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Resultat før finansielle poster		-62.549	-27.369
Finansielle omkostninger		<u>-2.964</u>	<u>-7.315</u>
Årets resultat		<u><u>-65.513</u></u>	<u><u>-34.684</u></u>
Overført resultat		<u>-65.513</u>	<u>-34.684</u>
		<u><u>-65.513</u></u>	<u><u>-34.684</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31.12.2021</u> kr.	<u>31.12.2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.934</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.934</u>
Likvide beholdninger		<u>353.669</u>	<u>448.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>353.669</u>	<u>451.051</u>
Aktiver i alt		<u><u>353.669</u></u>	<u><u>451.051</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31.12.2021</u> kr.	<u>31.12.2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		192.000	192.000
Overført resultat		<u>-228.658</u>	<u>-163.145</u>
Egenkapital		<u>-36.658</u>	<u>28.855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		373.559	389.949
Anden gæld		<u>16.768</u>	<u>19.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.327</u>	<u>422.196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>390.327</u>	<u>422.196</u>
Passiver i alt		<u><u>353.669</u></u>	<u><u>451.051</u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	192.000	-163.145	28.855
Årets resultat	0	-65.513	-65.513
Egenkapital 31. december 2021	<u>192.000</u>	<u>-228.658</u>	<u>-36.658</u>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TERMPLUS ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

##### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u><u>30.000</u></u>	<u><u>30.000</u></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Eventualforpligtelser  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Susanne Lervad

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-126807148627  
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 13:58:14  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 14:05:32  
Underskrevet med NemID

## Susanne Lervad

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-126807148627  
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2022 kl.: 14:11:40  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 996c69wKjpN247338478

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).